
DIREZIONE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

U niversità 
degli Studi

DI PADOVA

Decreto Rep. Prot. n. s S S - t i u

Anno 2016 Tit. VII CI. 1 Fase. 144.8

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura valutativa 2016PA242 -  Allegato
8 per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di 
Medicina - DIMED, per il settore concorsuale 06/D2 -  Endocrinologia, nefrologia e scienze 
della alimentazione e del benessere (profilo: settore scientifico disciplinare MED/13 - 
Endocrinologia) ai sensi dell'alt 24, comma 6, Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda 
fascia ai sensi della legge 30 dicembre 2010 n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 2513 del 14 ottobre 2016, con il quale è stato emanato il bando per le 
procedure valutative per la chiamata di n. 25 posti di Professore di seconda fascia ai sensi dell'alt 24, 
comma 6, Legge 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare la procedura valutativa 2016PA242 -  Allegato 8 
per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Medicina - DIMED, per 
il settore concorsuale 06/D2 -  Endocrinologia, nefrologia e scienze della alimentazione e del benessere 
(profilo: settore scientifico disciplinare MED/13 - Endocrinologia) ai sensi dell’art. 24, comma 6, Legge 30 
dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 2571 del 21 ottobre 2016;
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina - DIMED del 24 novembre 2016;

DECRETA

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura valutativa 2016PA242 -  Allegato 8 
per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Medicina - 
DIMED, per il settore concorsuale 06/D2 -  Endocrinologia, nefrologia e scienze della alimentazione e 
del benessere (profilo: settore scientifico disciplinare MED/13 - Endocrinologia) ai sensi dell'alt 24, 
comma 6, Legge 30 dicembre 2010, n. 240:

Prof. Luca Chiovato, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Pavia, settore 
concorsuale 06/D2;
Prof. Paolo Vitti, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Pisa, settore concorsuale 
06/D2;
Prof. Marco Boscaro, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 06/D2;

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e Carriere Personale Docente dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, A ^ ( \ n j  h> i{o

La Responsabile del procedimento 
amministrativo -  ai sensi dell’art. 5 
della L. 241/1990 e succ. i

■ Il Rettore 
Pro ^Rosario Rizzuto

Il Pro-Rettore Vicario
Giancarlo Dalla Fontana


